Edital PSS SESAU Nº 004/2024 – FONOAUDIÓLOGO

   RESULTADO PROVISÓRIO DAS INSCRIÇÕES PSS 004/2024

A COMISSÃO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – PSS/SESAU Nº 004/2024, NOMEADA PELO DECRETO MUNICIPAL
Nº 264/2024, TORNA PÚBLICO O RESULTADO PROVISÓRIO DAS INSCRIÇÕES DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº
004/2024, PARA RECRUTAMENTO DE FONOAUDIÓLOGO PARA COMPLEMENTAÇÃO DO QUADRO DE SERVIDORES EM
EXERCÍCIO NOS ESTABELECIMENTOS DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE CAMPO MAGRO. CONFORME ANEXO I

1. DOS RECURSOS

Para Interposição de recursos os candidatos devem observar os itens 9.1 a 9.5 do  Edital PSS SESAU Nº

004/2024 – FONOAUDIÓLOGO

2. DO RESULTADO DOS RECURSOS

O resultado dos recursos contra a relação provisória das inscrições deferidas, e, portanto a relação definitiva
das inscrições homologadas será publicada até a data de 16/05/2024 (quinta-feira). As páginas eletrônicas
para consulta são: http://diariomunicipal.com.br/amp/, http://www.campomagro.pr.gov.br/

Campo Magro, 08 de maio de 2024.

Claudio Cesar Casagrande
Prefeito Municipal

http://diariomunicipal.com.br/amp/
http://www.campomagro.pr.gov.br/

Edital PSS SESAU Nº 004/2024 – FONOAUDIÓLOGO

ANEXO I – RESULTADO PROVISÓRIO

NOME  PROTOCOLO INSCRIÇÃO

KAROLLAYNE MEDEIROS FERREIRA  2385/2024 DEFERIDA
LARISSA GIOVANNA DA SILVA LEITE 2608/2024 DEFERIDA